基于航道数字资源的大模型智能交互平台研究与应用示范
采购意向信息公开表

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10 号）等有关规定，现将本项目采购意向公开如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
落实政府采购
政策情况

预算金额
（元）

预计采购时间 备注

1

基于航道数

字资源的大

模型智能交

互平台研究

与应用示范

标的名称：基于航道数字资源的大模型智能交互平台研

究与应用示范

采购内容：构建面向航道项目数字资源的大模型智能交

互平台，重点解决项目数字资源管理、项目决策支持等

关键问题，包括但不限于航道数字资源整合、智能交互

平台功能研究。

服务时间：自签订合同之日起到 2026年 9月 30日之前

完成（含最终成果的验收）。

服务要求：供应商提交实施期的研究成果，包括开题报

告、中期研究成果、结题报告、研究报告、大模型智能

交互平台模块等，研究成果须通过采购人的评审（或验

收）。成果必须符合本项目的有关要求和国家相关标准。

非专门面向

中小企业采

购

850000 2025年 6 月

跨年安排资金，

预计 2025年安排

300000元，2026

年安排 550000

元。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                                                                广东省航道测绘中心

                             2025年 6 月 11 日